

**அரக்கோணம் நகராட்சி
சாதாரண மன்ற கூட்ட அறிவிப்பு**

கூட்ட எண்.73

நாள்.26.02.2021.

பொருள் : சாதாரண மன்றக் கூட்டம் - அரக்கோணம் நகராட்சி -
நாள்.26.02.2021 வெள்ளிக்கிழமை முற்பகல் 10.00 மணிக்கு
கூட்டம் நடைபெறுதல் - சம்மந்தமாக.

அரக்கோணம் நகராட்சி 26.02.2021 வெள்ளிக்கிழமை முற்பகல் 10.00 மணிக்கு ஆணையாளர் மற்றும் தனி அலுவலர் அவர்களின் தலைமையில் நடைபெற உள்ள சாதாரண மன்ற கூட்டத்தில் கொண்டு வரப்படவுள்ள மன்றப்பொருள்கள் விவரம்.

**ஆணையாளர் மற்றும் தனி அலுவலர்
அரக்கோணம் நகராட்சி**

பொருள் எண் :01

நகராட்சி ஆணையாளர்(பொ) (ம) நகராட்சி பொறியாளர் அவர்களின் ஜனவரி/2021 மாதத்திற்கான நாட்குறிப்பு மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு :- மனபிறம் பதிவு செய்பவலம்.

பொருள் எண் 02

தமிழ்நாடு நகர்புற சாலைகள் மேம்பாட்டு திட்டம் பகுதி-II -2020-21ம் ஆண்டிற்கு அரக்கோணம் நகராட்சியில் கீழ்க்கண்டுள்ள சாலை பணிகளை மேற்கொள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளி 25.02.2021 அன்று கோரப்பட்டு தொழில்நுட்ப ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்க ப்பட்டு கூர்ந்தாய்வு செய்யப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளும் தகுதி பெற்றதை தொடர்ந்து 26.02.2021 அன்று விலைவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் (Price Bid) திறக்கப்பட்டதில் பின்வருமாறு வரப்பெற்றுள்ளது.

சி ப்ப ம்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு லட்சத்தில்	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம்
1.	2.	3.	4	5
1.	சிப்பம் -I வார்டு எண்.05, நேருஜி நகர் அஜ்ஜி பாய் லே-அவுட் தெரு, நேருஜி நகர் 4-வது தெரு 4-வது குறுக்கு தெரு, வார்டு எண்.07 போலாட்சியம்மன் கோயில் 1 மற்றும் 2 வது தெரு, வார்டு எண்.14, அதாவல்லா சாயுடி தெரு, அப்துல் மஜித் தெரு, வெள்ளைக்குளம் 1, 2, 3, 4 மற்றும் 5-வது தெரு, வார்டு எண்.36, சிதம்பரம் நகர் 1, 2, 3, 4, 5 மற்றும் 6 தெரு, சாய் நகர் தெருக்களுக்கு பேவர் பிளாக் சாலைகள் அமைத்தல்.	200.00	திரு.L P கன்ஸ்டரக்டர்ஸ்	5.45% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
			திரு.KLK கன்ஸ்டரக்டர்ஸ்	4.81% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
2.	சிப்பம் -II வார்டு எண்.31 ஏ,என் கண்டிகை 5-வது தெரு, வார்டு எண்.30, T,N நகர் 2, 3, மற்றும் 4-வது தெரு, வார்டு எண்.32, மல்லி கணேசபுரம்,	200.00	திரு.L P கன்ஸ்டரக்டர்ஸ்	5.44% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

	வார்டு எண்.33, சோமசுந்தரம் நகர் 2, 3, 4 மற்றும் சத்தியவாணி முத்து நகர் 2, 3 மற்றும் குறுக்கு தெரு, வார்டு எண்.36, T,V, கல்யாண சுந்தரம் தெரு, வார்டு எண்.21, சாமுண்டிஸ்வரி கோயில் தெருக்களுக்கு பேவர் பிளாக் சாலைகள் அமைத்தல்		திரு.KLK கன்ஸ்டரக்ஸன்	4.83 % மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
3.	சிப்பம் -III வார்டு எண்.7, அருணாச்சலம் 1, 2 தெரு மற்றும் குறுக்கு லைன் தெரு, வார்டு எண்.12, மணியக்கார தெரு, வார்டு எண்.13, மசூதி தெரு, வார்டு எண்.27, கிருஷ்ணாம்பேட்டை 1, 2, 4, 6 மற்றும் 7-வது தெரு வார்டு எண்.6, காமராஜ் நகர் 1 மற்றும் 2-வது தெரு, வார்டு எண்.3, கணேஷ் நகர் 1-வது தெருக்களுக்கு பேவர் பிளாக் சாலைகள் அமைத்தல்.	200.00	திரு.L P கன்ஸ்டரக்ஸன்	5.84% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
			திரு.KLK கன்ஸ்டரக்ஸன்	4.84% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
4.	சிப்பம் -iv வார்டு எண்.22 அன்னை இந்திரா தெரு, வார்டு எண்.19 புதிய பேரூந்து நிலையம் தெரு, வார்டு எண்.26 C A N ராணியம்மாள் தெரு, மதுரா கண்டிகை, வார்டு எண்.4 TNHB MIG, பழைய TNHB, வார்டு எண்.21 பாலசுந்தரம் தெரு, வார்டு எண்.1 அண்ணா தெரு விரிவாக்கம், வார்டு எண்.8 காலிவாரி கண்டிகை 1 முதல் 7 குறுக்கு தெருக்களுக்கு தார் சாலைகள் அமைத்தல்	200.00	திரு.L P கன்ஸ்டரக்ஸன்	5.98% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
			திரு.KLK கன்ஸ்டரக்ஸன்	4.68% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

மேற்படி வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் சிப்பம் - I முதல் சிப்பம் - IV வரை வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியின் இரு விலைவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளிகளும் மதிப்பீட்டை விட அதிகமாக உள்ளதால் அதில் குறைவாக ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள

1. சிப்பம் -I KLK கன்ஸ்டரக்ஸன் - 4.81%
2. சிப்பம் -II KLK கன்ஸ்டரக்ஸன் - 4.83%
3. சிப்பம் -III KLK கன்ஸ்டரக்ஸன் - 4.84%
4. சிப்பம் -IV KLK கன்ஸ்டரக்ஸன் - 4.68%

மேற்படி சிப்பம் -I முதல் சிப்பம் - IV வரையிலான ஒப்பந்ததாரர்களுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளியின் விலைவிகிதத்தை குறைத்து வழங்குமாறு கடந்த 26.02.2021 அன்று Negotiation கடிதம் அனுப்பப்பட்டு கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் மேற்கண்ட ஒப்பந்ததாரர்கள் கொடுக்கப்பட்ட 26.02.2021 கடிதங்களில் பணியாட்களின் கூலி மற்றும் கட்டுமான பொருட்களின் விலை ஏற்றத்தினால் குறைத்து தர இயலாது என தெரிவித்துள்ளார்.

பணி	ஒப்பந்ததாரர்	மதிப்பீட்டை விட அதிகம்,	குறைத்து தர ஒப்புதல் அளித்தது	தற்சமயம் உள்ள விலை விகிதம் மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
சிப்பம்-1	KLK கன்ஸ்ட்ரக்ஸன்	4.81%	-	4.81%
சிப்பம்-2	KLK கன்ஸ்ட்ரக்ஸன்	4.83%	-	4.83%
சிப்பம்-3	KLK கன்ஸ்ட்ரக்ஸன்	4.84%	-	4.84%
சிப்பம்-4	KLK கன்ஸ்ட்ரக்ஸன்	4.68%	-	4.68%

மேற்படி சிப்பம்-1 முதல் சிப்பம்-4 வரை வரப்பெற்ற ஒப்பந்ததாரரின் ஒத்திசைவு கடிதத்தின் படி முன்னர் பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி விலை விகிதத்தில் பணியினை செய்யவும், சாலை பணிக்கு தேவையான மூலப்பொருள்களின் விலை உயர்வினையும் கருத்தில் கொண்டு, அதே விலைவிகிதத்தில் பணியை செய்ய கடிதம் அளித்துள்ளனர் எனவே திட்டப்பணியின் அவசியத்தை கருத்தில் கொண்டும், காலதாமதத்தையும் தவிர்க்கும் பொருட்டு ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: மன்றம் அனுமதி வழங்கவும், மேலும், மதிப்பீட்டை விட கூடுதல் விலைப்புள்ளி அளித்துள்ள தொகையினை பொது நிதியிலிருந்து வழங்க மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.107/2021/இ1)

பொருள் எண் 03

இந்நகராட்சியில் 2020-2021ன் கீழ் 12.02.2021ம் தேதி கீழ்காணும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டது வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப் புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு	மதிப்பீட்டைவிட குறைந்த சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்		மதிப்பீட்டைவிட அதிக சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்	
			4.	5.	6.	7.
			ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	சத விகிதம்	பெயர்	அதிக சத விகிதம்
1	அரக்கோணம் நகராட்சிக்குட்பட்ட கல்லாறு தலைமை நீரேற்று நிலையம் மற்றும் விண்டர்பேட்டை நீர்உந்து நிலையத்திற்கு சோடியம் ஹைபோ குளோரைடு திரவம் விநியோகம் செய்தல்	9.50	சபரி இன்ஜினியரிங்	0.66%	ராஜா கணபதி இன்ஜினியரிங்	0.66%

2	அரக்கோணம் நகராட்சிக்கு சொந்தமான அசோக் நகர் மேல்நிலை நீர்த்தேக்க தொட்டி மற்றும் அலுவலக நீர் தேக்கதொட்டிக்கு சோடியம் ஹைபோ குளோரைடு திரவம் விநியோகம் செய்தல்	9.90	சபரி இன்ஜினியரிங்	0.66%	ராஜா கணபதி இன்ஜினியரிங்	0.66 %
---	---	------	-------------------	-------	-------------------------	--------

அலுவலக குறிப்பு : வரிசை எண். 1 முதல் 2 வரையிலான பணிகளுக்கு மேற்படி வரப்பெற்ற குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.052/இ1/2021

பொருள் எண் 04

இந்நகராட்சியில் 2020-2021ன் கீழ் 25.02.2021ம் தேதி கீழ்காணும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டது வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப் புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு	மதிப்பீட்டைவிட குறைந்த சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்		மதிப்பீட்டைவிட அதிக சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	பொது நிதி		ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	சதவிகிதம்	பெயர்	அதிக சதவிகிதம்
1	அரக்கோணம் நகராட்சிக்குட்பட்ட டாக்டர்.பி.ஆர்.அம்பேத்கர் சிலைகளுக்கு வர்ணம் பூசுதல்	0.85	திரு.மோகனன்	0.19%	திரு.வி.சதிஷ்குமார்	1.06 %

அலுவலக குறிப்பு : வரிசை எண். 1க்கான பணிக்கு மேற்படி வரப்பெற்ற குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.052/இ1/202

பொருள் எண் 05

அரக்கோணம் நகராட்சியின் நிலைவழக்கறிஞர் திரு.K.வேணுகோபால் வழக்கறிஞர் என்பவரின் பதவிகாலம் 31.03.2021-ல் முடிவடைவதால் நகராட்சி நிலைவழக்கறிஞர் பதவின் பதவிக் காலத்தினை 31.03.2021 வரைநீட்டிப்பு செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது. தற்போது தொடர்ந்து நகராட்சிமந்தமான வழக்குகள் நீதிமன்றத்தில் நடந்துவருவதால் வழக்கில் ஆஜராகி வழக்கைநடத்த ஏதுவாக தொடர்ந்து 01.04.2021 முதல் 31.03.2024 வரை நகராட்சி நிலைவழக்கறிஞர் பதவிகாலத்தினைநீட்டிப்பு செய்து திரு.K.வேணுகோபால் வழக்கறிஞருக்கு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- திரு.K.வேணுகோபால்வழக்கறிஞருக்குநகராட்சிநிலை வழக்கறிஞர் பதவிகாலத்தை 01.04.2021 முதல் 31.03.2024 வரைநீட்டிப்புசெய்துவழங்கமன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.856/2013/அ1)

பொருள் எண் :06

தற்போது சட்ட மன்ற தேர்தல் வர இருப்பதால் அவசர அவசியம் கருதி இந்நகராட்சி பகுதிகளை தூய்மையாக வைத்திடவும், கொரான வைரஸ் , தொற்று நோய்கள் மற்றும் டெங்கு காய்ச்சல் பரவாமல் தடுக்கவும், கிருமி நீக்கம் செய்யும் பணிக்கு தேவைப்படும் கிருமி நாசனிகளான 1) நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள் 2) பிளிசிங் பவுடர் 3) கருப்பு பினாயில் ஆகிய கிருமிநாசனிகளை 2021-2022 ஆம் ஆண்டிற்கு தேவைக்கேற்ப கொள்முதல் செய்து கொள்ள தேராய செலவினம் ரூ.6.00 லட்சத்திற்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : பொதுசுகாதார நலன் கருதி மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.
(ரு.க.எண் 006/எச்/2021)

பொருள் எண் 07

அரக்கோணம் நகராட்சி பகுதிகளை தூய்மையாக வைத்திடவும், கொரானா தொற்று, இதர தொற்று நோய்கள் மற்றும் டெங்கு காய்ச்சல் பரவாமல் தடுக்கவும், கிருமி நீக்கம் செய்யும் பணிக்கு தேவைப்படும் கிருமிநாசனிகள் 2021-2022 ஆம் ஆண்டிற்கு கொள்முதல் செய்திட மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் 02.02.2021 அன்று மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது.

வ.எண்	கிருமிநாசனியின் பெயர்	RR Service No.198/A, Bajanai Koil Street, Arakkonam.	The Walajapet Agro Engineering & Service Co-Operative Centre Limited V.V.2664
1	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	ரூ.17.50/-ஒரு கிலோ	ரூ.19.00/-ஒரு கிலோ
2	பிளிசிங் பவுடர்	ரூ.48.00/-ஒரு கிலோ	ரூ.53.00/-ஒரு கிலோ
3	கருப்பு பினாயில்	ரூ.72.00/-ஒரு லிட்டர்	ரூ.78.00/-ஒரு லிட்டர்

மேற்காணும் மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள RR SERVICE, அரக்கோணம், நிறுவனத்திற்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்தரவு வழங்கியுள்ளதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கு ரூ.6.00 லட்சத்திற்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : பொதுசுகாதார நலன் கருதி தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்தரவு வழங்கியுள்ளதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகை ரூ.6.00 லட்சத்திற்கும் மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ரு.க.எண் 006/எச்/2021)

பொருள் எண் 08

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட 36 வார்டுகளில் உள்ள பள்ளிகள் குடியிருப்பு பகுதிகள் மற்றும் பொதுமக்கள் அதிகம் கூடும் இடங்களில் டெங்கு காய்ச்சல், பன்றிக் காய்ச்சல், திடக்கழிவு மேலாண்மை மற்றும் பிளாஸ்டிக் ஒழிப்பு, குடிநீர் சிக்கனம் மழைநீர் சேகரிப்பு மற்றும் சொத்துவரி வரிவசூல் ஆகியவற்றை பொது மக்களிடையே கலை நிகழ்ச்சிகள் மூலம் விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்த திருமதி. V.N.ராணி, சிவசக்தி கிராமிய கலைக்குழு, விருத்தாச்சலம், அவர்களின் மூலம் பெறப்பட்டுள்ள நாள் ஒன்றுக்கு ரூ.15,000/-வீதம் மொத்தம் 6 நாட்களுக்கு திருமதி. V.N.ராணி, சிவசக்தி கிராமிய கலைக்குழுவின் மூலம் இந்நகராட்சி பகுதிகளில் நகராட்சி அலுவலர்களால் தெரிவிக்கும் இடத்தில் கலை

நிகழ்ச்சிகள் நடத்த உத்தரவு வழங்கவும், அதற்கான செலவின தொகை ரூ.90,000/- பொதுநிதியிலிருந்து செலவினம் மேற்கொள்ள மன்ற ஒப்புதல் வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண் 44/எச்/2019)

பொருள் எண் :09

அரக்கோணம் நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 10 நகராட்சி பள்ளிகள் மற்றும் 2 அரசுப் பள்ளிகளில் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மை பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் (Out Sourcing) மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், வேலூர், அவர்களால் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட தினக்கூலி அடிப்படையில் 14 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்ய கீழ்க்காணும் விவரப்படி மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரவும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ.13.72 லட்சத்திற்கு அனுமதியும் வழங்கவும் மன்றத்திற்கு பொருள் வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	வேலையின் பெயர்	உத்தேச மதிப்பீடு ரூ.
1.	நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 2 அரசுப் பள்ளிகளில் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மைப்பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு 4 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்தல்	3.92 லட்சம்
2.	நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 10 நகராட்சி பள்ளிகள் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மைப்பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு 10 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்தல் (பள்ளிகள் திறக்கப்பட்டால் மட்டும் பணியாளர்களுக்கான ஊதியம் வழங்கப்படும் என்ற நிபந்தனையுடன் ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொள்ளவும் இதர விவரம் அலுவலகத்தில் நேரில் கேட்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்)	9.80 லட்சம்

அலுவலககுறிப்பு: தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதற்கும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ. 13.72 லட்சத்திற்கும், மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.483/எச்/2018)

பொருள் எண் :10

அரக்கோணம் நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 10 நகராட்சி பள்ளிகள் மற்றும் 2 அரசுப் பள்ளிகளில் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மை பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் (Out Sourcing) மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், வேலூர், அவர்களால் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட தினக்கூலி அடிப்படையில் 14 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்ய கீழ்க்காணும் விவரப்படி மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் 15.02.2021 அன்று கீழ்க்காணும் விவரப்படி மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு லட்சம்	மதிப்பீட்டைவிட குறைந்த சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்	மதிப்பீட்டைவிட அதிக சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்	6.	7.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	பொது நிதி		ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	சதவிகிதம்	பெயர்	அதிக சதவிகிதம்

1.	நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 2 அரசுப் பள்ளிகளில் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மைப்பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு 4 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்தல்	21.50	SRI VARI ENTERPRISES ARAKKONAM SRI SAI RAM ENTERPRISES TIRUVALLUR	0.00% -	- -	- 1.49%
	நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள 10 நகராட்சி பள்ளிகள் கழிப்பறை சுத்தம் செய்தல் மற்றும் தூய்மைப்பணிகளை மேற்கொள்ளுதல் போன்ற பணிகளுக்கு 10 தற்காலிக பணியாளர்களை வைத்து பணி செய்தல்		SRI VARI ENTERPRISES ARAKKONAM SRI SAI RAM ENTERPRISES TIRUVALLUR	0.00% -	- -	- 1.49%

மேற்காணும் மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள ஸ்ரீ வாரி எண்டர்பிரைசஸ், அரக்கோணம் அவர்களுக்கு வேலை உத்திரவு வழங்கியுள்ளதற்கும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ.13.72 லட்சம் செலவினத்தொகை கல்வி நிதியிலிருந்து வழங்கிடவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு : பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர்(பொறுப்பு) அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியுள்ளதற்கும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ.13.72 லட்சம் செலவினத்தொகை கல்வி நிதியிலிருந்து வழங்கிடவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.483/எச்1/2018)

பொருள் எண் :11

இந்நகராட்சி பகுதியில் கொரானா வைரஸ் தடுப்பு நடவடிக்கை குறித்த பொதுமக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்த விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர் அச்சடிக்க உள்ளூர் மற்றும் வெளியூர் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது. மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	எண்ணிக்கை	S.K.Enterprises Arakkonam தொகைரூ	TCS Printing Press Chennai தொகைரூ	Dev Digital Printing Chennai தொகைரூ
1	கொரானா வைரஸ் தடுப்பு நடவடிக்கை குறித்த பொதுமக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் ஸ்டிக்கர்	11200	ரூ.1,98,500	ரூ.2,00,000	ரூ.2,05,000

மேற்காணும் விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய S.K.Enterprises, Arakkonam, அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதையும் அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 100/எச்1/2021)

பொருள் எண் :12

இந்நகராட்சி பகுதியில் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணியான குப்பைகளை தரம் பிரித்து வழங்கிட பொதுமக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையில் இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட அனைத்து வீடுகளும் விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர் அச்சடித்து ஒட்டி உள்நூர் மற்றும் வெளியூர் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது. மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	எண்ணிக்கை	S.K.Enterprises Arakkonam தொகைரூ	TCS Printing Press Chennai தொகைரூ	Dev Digital Printing Chennai தொகைரூ
1	திடக்கழிவு மேலாண்மை குறித்த விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்	11200	ரூ.1,98,500	ரூ.2,00,000	ரூ.2,05,000

மேற்காணும் விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய S.K.Enterprises, Arakkonam, அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதையும் அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 099/எச்1/2021)

பொருள் எண் 13

இந்நகராட்சி பகுதியில் டெங்குகாய்ச்சல் மற்றும் கொரானா வைரஸ் போன்ற நோய்களை பரவாமல் கட்டுப்படுத்த பொதுமக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்த கீழ்காணும் விவரப்படி விழிப்புணர்வு குறித்த ஸ்டிக்கர் அச்சடிக்க உள்நூர் மற்றும் வெளியூர் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது. மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	எண்ணிக்கை	Tirunelveli District Multi Purpose Service Industrial Co-Operative Society LTD., Ind.No. TNY-2	Arumbakkam Stationaries & Printing Service Industrial Co-Operative Society	Kovilpatti Small Scale Industries Service Industrial Co-Operative Society LTD,IND.No. TUTI.9

			Tirunelveli. தொகைரூ	LTD,Chennai. தொகைரூ	LTD,Kovilpatti. தொகைரூ
1	டெங்குகாய்ச்சல் குறித்த விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்	1	ரூ.17.70	ரூ.18.29	ரூ.18.88
2	கொரோனா பற்றிய சமூக இடைவெளி அவசியம் குறித்த ஸ்டிக்கர்	1			

மேற்காணும் விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய TIRUNELVELI DISTRICT MULTI PURPOSE SERVICE INDUSTRIAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD., IND.NO.TNY-2, TIRUNELVELI. அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்தரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்தரவு வழங்கியதையும் அதற்கான தோராய செலவின தொகை ரூ.2.00 லட்சத்திற்கு வழங்கிடவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 094/எச்1/2021)

பொருள் எண் 14

இந்நகராட்சி பொதுபிரிவு, பொறியியல் பிரிவு, மற்றும் பொதுசுகாதாரபிரிவுகளில் பணிபுரியும் அடிப்படை பணியாளர்களுக்கு 2020-2021ம் ஆண்டிற்கு சீருடைகள் அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற நிறுவனத்தின் மூலம் வாங்கி வழங்க விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி விலைப்புள்ளி வரப்பெற்றுள்ளது. மன்றத்தின் தகவலுக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	சீருடை ரகம் (ம) கலர்	அளவு மீ.	கோ ஆப் டெக்ஸ், வேலூர் விலைப்புள்ளி ரூ	TANSIDCO LTD திருமழிசை, விலைப்புள்ளி ரூ
1.	காக்கி பாலியஸ்டர் துணி (Shirt)	1.75 செ.மீ X 1 செட்	290.50	288.75
2.	காக்கி பாலியஸ்டர் துணி (Pant)	1.30 செ.மீ X 1 செட்	215.80	214.50
3.	காக்கி பாலியஸ்டர் துணி (Pant)	1.20 செ.மீ X 1 செட்	199.20	198
4.	வெள்ளை பாலியஸ்டர் துணி (Shirt)	1.75 செ.மீ X 1 செட்	290.50	164.50
5.	வெள்ளை பாலியஸ்டர் துணி (Pant)	1.30 செ.மீ X 1 செட்	215.80	214.50
6.	தலைப்பாகை பச்சை (அ) நீலம்	2 மீ X 1 செட்	146	164
7.	பச்சை கலர் புடவை	5.50 மீ X 1 புடவை	460	456
8.	நீலம் கலர் புடவை	5.50 மீ X 1 புடவை	460	456
9.	பச்சை கலர் ஜாக்கெட்	0.90 செ.மீ X 1 செட்	57.60	84.60
10.	நீலம் கலர் ஜாக்கெட்	0.90 செ.மீ X 1 செட்	57.60	84.60

11.	வெள்ளை கலர் புடவை	5.50 மீ X 1 புடவை	460	456
12.	காக்கி கலர் புடவை	5.50 மீ X 1 புடவை	460	456
13.	வெள்ளை கலர் ஜாக்கெட்	0.90 செ.மீ X 1 செட்	57.60	84.60
14.	காக்கி கலர் ஜாக்கெட்	0.90 செ.மீ X 1 செட்	57.60	84.60
15.	சிமெண்ட் கலர் ஜாக்கெட்	0.90 செ.மீ X 1 செட்	57.60	84.60

மேற்காணும் விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கியுள்ள TANSIDCO LTD திருமழிசை, நிறுவனத்தின் மூலம் கொள்முதல் செய்து கொள்ளவும், வேலை உத்திரவு வழங்கவும், அதற்கான செலவினத்தொகை ரூ.1,80,543/- வழங்கவும் மன்றப்பொருள் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : அவசரம் அவசியம் கருத்தில் கொண்டு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வாங்கியதற்கு மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம் (ந.க.எண் 715/எச்1/2020)

பொருள் எண் 15

இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் திடக்கழிவு மேலாண்மை திட்டத்தின் கீழ் குப்பைகளை தரம் பிரித்து அதில் மக்காத குப்பைகளை (Dry Waste) சேகரம் செய்து அதனை அடைத்து வைத்திட ஏதுவதாக 3000 எண்ணிக்கை போர பைகள் கொள்முதல் செய்து கொள்ள விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எ.	விவரம்	D.R.ஏஜென்ஸி அரக்கோணம் (GST 18 % உட்பட)	ரவி டிரோடர்ஸ் அரக்கோணம் (GST 18 % உட்பட)
1	3000 எண்ணிக்கை போர பைகள்	1,44,000/-	1,49,250/-

மேற்காணும் விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய D.R.ஏஜென்ஸி, அரக்கோணம், அவர்களுக்கு வேலை உத்திரவு வழங்கிடவும், அதற்கான செலவின தொகை ரூ.1,44,000/- வழங்கிடவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண் 145/எச்1/2021)

பொருள் எண் 16

இந்நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவில் குப்பை அகற்ற பயன்படுத்தப்படும் டிப்பர் லாரி எண். TN73 W 2316 தகுதி சான்று பெறவும் பழுது நீக்கம் செய்ய மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் 17.09.2020 அன்று மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	லாரி எண்	ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ் திருத்தணி.631209 (GST 18 % உட்பட)	வேலு மோட்டார் ஓர்க்ஸ் மனைஎண் 105, 100 அடி ரோடு வேலச்சேரி சென்னை (GST 18 % உட்பட)

1	TN73 W 2316	1,96,470/-	2,09,096/-
---	-------------	------------	------------

மேற்காணும் மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், திருத்தணி அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது

அலுவலக குறிப்பு : தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.669/எச்/2020)

பொருள் எண் 17

இந்நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவில் குப்பை அகற்ற பயன்படுத்தப்படும் நாங்கள் பயண வாகனம் எண். TN73V 9270 தகுதிச்சான்று பெற செய்ய வேண்டியுள்ளதால் நாங்கள் பயண வாகனம் பழுது நீக்கம் செய்ய 06.03.2020 அன்று மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ் திருத்தணி	வேலு மோட்டார் ஓர்க்ஸ் சென்னை-42
1	நாங்கள் பயண வாகனம் எண். TN73V 9270	1,15,800/-	1,19,500/-

மேற்காணும் மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், திருத்தணி, அவர்களுக்கு வேலை உத்திரவு வழங்கிடவும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.074எச்/2019)

பொருள் எண் 18

இந்நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவில் குப்பை அகற்ற பயன்படுத்தப்படும் டம்பர் பிளோசர் லாரி எண். TN73W 2299 தகுதிச்சான்று பெற செய்ய வேண்டியுள்ளதால் குப்பை லாரியை பழுது நீக்கம் மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் கீழ்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ் திருத்தணி	வேலு மோட்டார் ஓர்க்ஸ் சென்னை-42
1	டம்பர் பிளோசர் லாரி எண். TN73W 2299	2,49,216/-	2,52,436/-

மேற்காணும் மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள **ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், திருத்தணி**, அவர்களுக்கு வேலை உத்திரவு வழங்கிடவும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.1413/எச்1/2019)

பொருள் எண் 19

அரக்கோணம் நகருக்கு தமிழக முல்வர் அவர்கள் வருகை தர உள்ளதால் சாலையோர உள்ள 72 LED விளக்குகள் முழுவதும் பயன்படுத்த முடியாத நிலையில் உள்ளதால் அதில் 52 125 W LED விளக்குகள் புதியதாக மாற்றம் செய்யவும் அற்கான தோராய மதிப்பீடு ரூ.9.00 இலட்சத்திற்கு தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி பணியின் அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்ட விதி 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் செய்து முடிக்க மன்றத்தின் பார்வைக்கு வைக்கப்படுகிறது

அலுவலக குறிப்பு: மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.887/2020/இ1)

பொருள் எண் 20

தமிழ்நாடு சட்டமன்ற பொதுதேர்தல் 2021 தொடர்பாக மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், இராணிப்பேட்டை அவர்களின் தலைமையில் நடைபெற்ற ஆய்வுகூட்டத்தில் தேர்தல் ஆணைத்தால் தேர்தல் நடைபெறும் நாட்கள் அறிவித்த பின்வரு நன்நடத்தை விதி அமலுக்கு வரும் என்பதால் இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் சுவரொட்டிகள், விளம்பரங்கள் மற்றும் டிஜிட்டல் பேனர்கள் போன்றவற்றை அப்புறப்படுத்த ஆகும் தோராய செலவினம் ரூ.500,000/- க்கு மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : 1. தேர்தல் அவசரம் அவசியம் கருதி மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

2. செவவினத் தொகையினை பொதுநிதியில் மேற்கொள்ளலாம்.

3. தேர்தல் அவசர அவசியம் கருதி நகராட்சியின் விதி 15ன் கீழ்

மேற்கொள்ள அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.452/ 2020/எப்1)

பொருள் எண் 21

அரக்கோணம் நகராட்சி சாலையோர வியாபாரிகள் கூடுதலாக உள்ளவர்களை கண்டறிந்து மேம்போக்கான சர்வே நடத்தி தேவையான விபரங்களை பெற்று தகுதியான நபர்களுக்கு Bio metric விற்பனை சான்றிதழ் வழங்குதல் மற்றும் PM Svanidhi திட்டம் மூலமாக ரூ. 10000/- கடன் உதவி வழங்க ஆன்லைனில் பதிவேற்றம் செய்ய ஆகும் தோராய செலவினம் ரூ.70,000/- மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.847 2020/எப்1)

பொருள் எண் 22

அரக்கோணம் நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.5ல் உள்ள நேருஜி நகர் பகுதியில் உள்ள பிரேதங்களை எரியூட்ட 2021-21 ஆம் ஆண்டிற்கு இயக்கி பராமரிக்க மதிப்பீடு ரூ.10.00 இலட்சத்திற்கு தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி பணிக்கும், தொகையினை பொது நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் நகர மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.174 /இ1/2021

பொருள் எண் 23

அரக்கோணம் நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.5ல் உள்ள நேருஜி நகர் பகுதியில் உள்ள எரிவாயு தகன மேடையில் உள்ள இயந்திரங்களில் உள்ள பழுதுகளை சரி செய்து இயக்கி தருதல் பணிக்கான தோராய மதிப்பீடு ரூ.5.00 இலட்சத்திற்கு தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி பணிக்கும், தொகையினை பொது நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் நகர மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண். 175 /இ1/2021

பொருள் எண் 24

அரக்கோணம் நகராட்சி 36 வார்டுகளை உள்ளடக்கி 9.06 கிலோ மீட்டர் சுற்று பரப்பளவு கொண்டு முதல் நிலை நகராட்சியாக செயல்பட்டு வருகிறது. 2011 வருடத்திய மக்கள் தொகை கணக்கெடுப்பின்படி 78395 பேர் மக்கள் தொகையும், 22441 குடும்பங்களும், 2121 வியாபார நிறுவனங்களையும் கொண்டுள்ளது. மேலும் இந்நகரம் முக்கிய இரயில்வே போக்குவரத்து முனையமாக இருப்பதால் நாளொன்றுக்கு சுமார் 25000 மக்கள் இந்நகருக்குள் வந்து செல்கின்றனர். 11 கல்யாண மண்டபமும், 1 அரசு மருத்துவமனையும், 1 நகராட்சி நகர் நல மையமும், மற்றும் 10 தனியார் மருத்துவமனையும் உள்ளன, இந்நகராட்சி பகுதிகளில் தினமும் மொத்தம் 28 டன் குப்பைகள் உருவாகின்றன, தற்போது இந்நகராட்சியில் உள்ள 111 நிரந்தர தூய்மை பணியாளர்களை கொண்டும் 195 தற்காலிக தூய்மைபணியாளர்களை கொண்டும் நகரின் 36 வார்டுகளில் பொதுசுகாதாரபணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகிறது.

இந்நிலையில் பார்வை 2ல் காணும் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர்,சென்னை, அவர்களின் செயல்முறை ஆணையின்படி 195 தற்காலிக தூய்மைபணியாளர்களை கொண்டு தனியார் ஒப்பந்த நிறுவனத்தின் வாயிலாக மனித சக்தி பெற்று நகரின் பொது சுகாதாரத்தை பாதுகாத்திட வழங்கப்பட்டுள்ள அனுமதி டிசம்பர் 2021 ஆம் ஆண்டுடன் நிர்வாக அனுமதி முடிவடைவதால் மீண்டும் நிர்வாக அனுமதி நீட்டிப்பு செய்து வழங்குமாறு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் சென்னை அவர்களுக்கு பிரேரணை அனுப்பி வைக்கவும் மன்ற ஒப்புதல் வேண்டப்படுகிறது.

நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறையின் அரசாணை நிலை எண். 101, நாள்.30.04.1997ன்படி அரக்கோணம் நகராட்சி பொது சுகாதார துப்புரவு பணி மேற்கொள்வதற்கு கீழ்க்கண்ட அளவு கோலின்படி பணியாட்கள் தேவைப்படுகிறது.

வ.எண்	விவரம்	தேவைப்படும் துப்புரவு பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை.
1	400 குடியிருப்புகளுக்கு 1 BOV 2 நபர்கள் வீதம் 22441 குடும்பங்களுக்கு (22441 / 400 = 56 BOV X2 = 112 நபர்கள்)	112 நபர்கள்
2	1200 குடியிருப்புகளுக்கு 1 LCV 4 நபர்கள் வீதம் 22441 குடும்பங்களுக்கு (22441 / 1200 = 18 LCV X4 = 72 நபர்கள்)	72 நபர்கள்
3	BOV 1 க்கு 2 நபர்கள் வீதம் 44 BOV-க்கு 44X2 = 88 நபர்கள்)	112 நபர்கள் – 88 நபர்கள் = 24 நபர்கள்
4	LCV 1 க்கு 4 நபர்கள் வீதம் 8 LCV –க்கு 4X8 = 32 நபர்கள்)	72 நபர்கள் – 32 நபர்கள் = 40 நபர்கள்
5	LCV வாகனத்தை இயக்க 8 LCV –க்கு 8 ஓட்டுனர்கள்	8 நபர்கள்
6	கால்வாய் சுத்தம் செய்ய 1 கிலோ மீட்டருக்கு 1 நபர் வீதம் 34.890 கிலோ மீட்டருக்கு 35X1 = 35 நபர்கள்	35 நபர்கள்
7	டிப்பர் லாரி 1 க்கு 4 நபர்கள் வீதம் 2 லாரிக்கு	8 நபர்கள்
8	ஜே.சி.பி 1 க்கு 1 நபர்கள் வீதம் 1 ஜே.சி.பி க்கு	1 நபர்
9	(UGD) கழிவு நீர் ஊர்த்திக்கு 2 நபர்கள்	2 நபர்கள்

10	பேருந்து நிலையம் மற்றும் கழிப்பறைக்கு சுழற்சி முறையில் பணி செய்ய	4 நபர்கள்
11	நகர்ப்பகுதியில் மொத்தம் உள்ள 57.893 கிலோ மீட்டர் உள்ளது அதில் மெயின் ரோடு மற்றும் வணிக பகுதிகளில் உள்ள இடங்களை பெருக்கி தூய்மை செய்தல்	25 நபர்கள்
12	உரக்கிடங்கு பராமரிப்பு செய்திட	2 நபர்கள்
13	மார்க்கட் பகுதி துப்புரவு பணி மேற்கொள்ள	4 நபர்கள்
14	நுண்ணுயிர் உரக்கிடங்கு மையம் பராமரிப்பிற்கு (MCC Centre) ஒரு மையத்திற்கு 8 நபர்கள் வீதம் 4 மையத்திற்கு	32 நபர்கள்
15	RRC மையம் பராமரிப்பு பணி செய்திட	4 நபர்கள்
16	நகர்ப்பகுதியில் மொத்தம் உள்ள 19 பூங்காக்களை பராமரிப்பு பணி செய்திட	19 நபர்கள்
17	அரசு ஆணை எண். 101 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை, (e.g.3) நாள். 30.04.1977ல் நிர்ணயிக்கப்பட்ட அளவு கோலின்படி (Norms). தேவைப்படும் நபர்கள் மொத்தம்	328 நபர்கள்
18	அனுமதிக்கப்பட்ட நிரந்தர துப்புரவு பணியாளர்கள்	164 நபர்கள்
19	தற்சமய பணிபுரியும் நிரந்தர துப்புரவு பணியாளர்கள்	111 நபர்கள்
20	தற்போது காலியாக உள்ள துப்புரவு பணியாளர்கள்	53 நபர்கள்
21	தேவைப்படும் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	217 நபர்கள்
22	தற்போது அனுமதி கோரும் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	217 நபர்கள்

நிரந்தர துப்புரவு பணியாளர்களைக் கொண்டு துப்புரவு பணி மேற்கொள்ளுதல் – மதிப்பீட்டுத் தொகை கணக்கிடுதல்.

நகராட்சி மூலமாக துப்புரவு பணியினை மேற்கொண்டால் தேவைப்படும் 217 துப்புரவு பணியாளர்களுக்கு வழங்கப்படவேண்டிய ஊதியம் மற்றும் இதர செலவினங்களின் விவரம் பின்வருமாறு.

ஒரு பணியாளர்களுக்கு ஒரு மாதத்திற்கு வழங்கவேண்டிய ஊதிய விவரம்.

வ.எண்	ஊதிய விவரம்	தொகை ரூ
1	அடிப்படை ஊதியம்	15700/-
2	அகவிலைப்படி (17%)	2669/-
3	வீட்டு வாடகைப்படி	700/-
4	மருத்துவப்படி	300/-
5	இதர படிக்கள்	200/-
	மொத்தம் ரூ.	19569/-

வ.எண்	விவரம்	மாத ஊதியம் ரூ	மொத்தம் ரூ
1	217 நபர்களுக்கு ஒரு மாதத்திற்கு வழங்கவேண்டிய ஊதியம்	217X19569 = 42,46,473/-	5,09,57,676/-
	217 நபர்களுக்கு 12 மாதத்திற்கு வழங்கப்படவேண்டிய ஊதியம்	12X42,46,473/-	

2	ஒரு நபருக்கு ஈட்டிய விடுப்பு ஒப்படைப்பு தொகை (15700+2669+700)	ரூ.7850+1335+350 = 9,535/-	20,69,095/-
	217 நபர்களுக்கு ஓராண்டிற்கு ஈட்டிய விடுப்பு ஒப்படைப்பு தொகை	9535X217	
3	ஒரு நபருக்கு 2 செட் சீருடை	3088/-	6,70,096/-
	217 நபர்களுக்கு சீருடை (12 மாதத்திற்கு)	217X3088	
4	ஒரு நபருக்கு காலணி	175/-	37,975/-
	217 நபர்களுக்கு காலணி (12 மாதத்திற்கு)	217X175	
5	பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் ஒரு நபருக்கு (மழை கோர்ட், தலைக்கவசம், கையுறை, காலுறை)	3,060/-	6,64,020/-
	217நபர்களுக்கு பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் (12 மாதத்திற்கு)	217X3060	
12 மாதத்திற்கு 217 நபர்களுக்கு மொத்தம் செலவு தொகை ரூ.			5,43,98,862/-
ஒரு மாதத்திற்கு 217 நபர்களுக்கு மொத்தம் செலவு தொகை ரூ.			45,33,239/-

**ஒப்பந்த அடிப்படையில் வாயிலாக மனித சக்தியை பெற்று (Manpower)
துப்புரவு பணி மேற்கொள்ள மதிப்பீட்டுத் தொகை கணக்கிடுதல்**

ஒப்பந்த அடிப்படையில் அமர்த்தப்படவேண்டிய பணியாளர்கள்	-		227
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்களின் தினக்கூலி விவரப்படி (Market Rate) (2020-2021)		ரூ.	352/-
ஒரு நபருக்கு ஒரு 1 மாதத்திற்கு வழங்கப்பட வேண்டிய தொகை	-	ரூ.	10560/-
217 நபர்களுக்கான மாத சம்பளம்	-	ரூ.	2291520/-
ஒரு நபருக்கு ஒரு 1 மாதத்திற்கு ஆகும் செலவு ESI 3.25%			344/-
217 நபர்களுக்கான ESI 3.25 % தொகை ரூ.			74648/-
ஒரு நபருக்கு ஒரு 1 மாதத்திற்கு ஆகும் செலவு EPF 13.61%	-	ரூ.	1437/-
217 நபர்களுக்கான EPF 13.61% தொகை ரூ.			311829/-
Administrative charge 10 % of		ரூ.	229152/-
ஒரு மாதத்திற்குரிய செலவு		ரூ.	2907149/-
12 மாதத்திற்கான மாத ஊதியச்செலவு (ரூ.2907149/- X 12 மாதங்கள்)			3,48,85,788/-
பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் 217 நபருக்கு (மழை கோர்ட், தலைக்கவசம், கையுறை, காலுறை) (ஒரு நபருக்கு ரூ.3060/-) (12 மாதத்திற்கு)		ரூ.	6,64,020/-
217 நபர்களுக்கு சீருடை (ஒரு நபருக்கு ரூ.3088/-) (12 மாதத்திற்கு)		ரூ.	6,70,096/-

பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் சீருடைக்கான செலவுத்தொகை (12 மாதத்திற்கு)	ரூ.	13,34,116
சம்பளம், பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் சீருடைக்கான செலவுத்தொகை (12 மாதத்திற்கு)	ரூ.	3,62,19,904/-
சம்பளம், பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் சீருடைக்கான செலவுத்தொகை (ஒரு மாதத்திற்கு)		30,18,325/-

நோக்குப்பட்டியல்	மொத்தம் ரூ
217 துப்புரவு பணியாளர்களைக் நகராட்சி வாயிலாக நிரந்தரப் பணியாளராக பணிநியமனம் செய்யப்பட்டால் 1 வருடத்திற்கு ஆகும் செலவுத் தொகை.	ரூ.5,43,98,862/-
மேற்கண்ட பணியினை சுய உதவிக்குழுக்கள்/தனியார் ஒப்புநடுத்தின் வாயிலாக மேற்கொண்டால் 1 வருடத்திற்கு ஆகும் செலவுத் தொகை.	ரூ.3,62,19,904/-
வித்தியாசம்	ரூ.1,81,78,958/-

எனவே மேற்கண்டவாறு தயாரிக்கப்பட்டுள்ள தோராய மதிப்பீட்டின் அடிப்படையில் 2021-22 ஆம் ஆண்டிற்கு இந்நகராட்சி பகுதியில் உள்ள அனைத்து குடியிருப்புகள் மற்றும் வணிக நிறுவனங்கள் ஆகிய அனைத்து பகுதிகளிலும் திடக்கழிவு மேலாண்மை விதிகள் 2016-ன் படி பிரித்து சேகரம் செய்து இறுதியாக்கும் செய்யும் பணிக்கு தேவையான 217 துப்புரவு பணியாளர்களை மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் நிர்ணயம் செய்துள்ள ஊதியம் மற்றும் இதர பயன்களுடன் வெளிக்கொணர்வு அடிப்படையில் பணியாளர்களை பெற்று பணி மேற்கொள்ளவும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ.3.63 கோடிக்கும், இப்பொருள் குறித்து தினசரி நாளிதழில் பிரசுரம் செய்யவும், அதற்கான செலவினத்திற்கும், மற்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: திடக்கழிவு மேலாண்மை விதிகள் 2016ன்படி பிரித்து

இறுதியாக்கம் செய்யும் பணிக்கு தேவையான 217

பணியாளர்களை மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் நிர்ணயம்

செய்துள்ள ஊதியம் மற்றும் இதர பயன்களுடன்

வெளிக்கொணர்வு அடிப்படையில் பணியாளர்களை பெற்று பணி

மேற்கொள்ளவும், அதற்கான தோராய செலவினம் ரூ.3.63

கோடிக்கும், இப்பொருள் குறித்து தினசரி நாளிதழில் பிரசுரம்

செய்யவும், அதற்கான செலவினத்திற்கும், மற்றம்

அனுமதிக்கலாம்.

(ரூ.க.எண்:158/2021/எச்1)

பொருள் எண் 25

தற்போது மழைக்காலமாக உள்ளதாலும் தொடர்ந்து புயல்கள் உருவாகி அடிக்கடி புயல் வருவதாலும் தொடர்ந்து மழை பெய்ந்து வருவதாலும் இந்நகராட்சியல் பொதுசுகாதாரப்பிரிவுகளில் பணிபுரியும் 4 துப்புரவு பணி மேற்பார்வையாளர்கள், 4 ஓட்டுனர்கள் மற்றும் 115 துப்புரவு பணியாளர்கள் மழைச்சட்டை (Rain coat) வழங்குமாறு பணியாளர்கள் கோரியுள்ளதாலும் இந்நகராட்சியில் மழைச்சட்டை (Rain coat) 10 ஆண்டுகளுக்கு முன் வாங்கி கொடுக்கப்பட்டு இது நாள் வரையிலும் வாங்கி வழங்கதாலும் தற்போது மேற்காணும் விவரப்படி மழைச்சட்டை (Rain coat) கொள்முதல் செய்து கொள்ள தோராய செலவினம் ரூ.2.40 லட்சத்திற்கு மற்ற அனுமதி மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : பொதுசுகாதார நலன் கருதியும் பணியாளர்களின் நலன் கருதியும்

அதற்கானசெலவினம் ரூ.2.40 லட்சத்திற்கு மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

(ந.க.எண் 1001/எச்/2020)

பொருள் எண்.26

இந்நகராட்சியில் 2020-2021 பொது நிதியின் கீழ் 05.02.2021ம் தேதி கீழ்க்காணும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டது வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப் புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு	மதிப்பீட்டைவிட குறைந்த சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்		மதிப்பீட்டைவிட அதிக சதவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	பொது நிதி		ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	சதவிகிதம்	பெயர்	அதிக சதவிகிதம்
1	அரக்கோணம் நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.06 டவுன் ஹால் 6-வது தெருவில் பேவர் பிளாக் சாலைகள் அமைத்தல்.	7.00	திரு.வி.சதிஷ்குமார்	0.07%	திரு.எஸ்.ரமேஷ்பாபு	0.84 %

அலுவலக குறிப்பு : வரிசை எண். 1க்கான பணிக்கு மேற்படி வரப்பெற்ற குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.214/இ/2021

பொருள் எண்.27

இந்நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவில் குப்பை அகற்ற பயன்படுத்தப்படும் டிப்பர் லாரி எண். TN73 W 2316 தகுதி சான்று பெறவும் பழுது நீக்கம் செய்ய மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் 17.09.2020 அன்று மூடி முத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கீழ்க்காணும் விவரப்படி வரப்பெற்றுள்ளது மன்றத்தின் பார்வைக்கு சமர்ப்பிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	லாரி எண்	ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ் திருத்தணி.631209 (GST 18 % உட்பட)	வேலு மோட்டார் ஓர்க்ஸ் மனைஎண் 105, 100 அடி ரோடு வேலச்சேரி சென்னை (GST 18 % உட்பட)
1	TN73 W 2316	1,96,470/-	2,09,096/-

மேற்காணும் மூடிமுத்திரையிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கியுள்ள ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா ஆட்டோ மற்றும் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், திருத்தணி அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று வேலை உத்தரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி

பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதற்கும், அதற்கான செலவினத்தொகைக்கும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.669/எச்1/2020)

பொருள் எண்.28

இந்நகராட்சியின் 2021-2022ம் ஆண்டின் வரவு செலவு திட்ட மதிப்பீடு (Budget Estimate) தயார் செய்து மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண். 169 /பி3/2021

பொருள் எண் 29

இந்நகராட்சியில் 2021-2022ம் நிதி ஆண்டிற்கு அலுவலக உபயோகத்திற்கு தேவையான எழுது பொருட்கள், படிவங்கள், பதிவேடுகள், அச்சகத்தில் பெற வேண்டிய மனுக்கள் மற்றும் கனிணி பயன்பாட்டிற்காக தேவையான டோனர்கள் மற்றும் பேப்பர்கள் ஆகியவற்றை NAPCO கூட்டுறவு நிறுவனம் வேலூரில் வாங்கிக் கொள்ளவும் அதற்கு ஆகும் தோராய செலவினம் தொகை ரூ. 7.00 இலட்சத்திற்கு மன்ற ஒப்புதல் வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : பொது நிதியிலிருந்து ரூ.7.00 இலட்சம் செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க. எண். 804/பி2/2021)

**ஆணையாளர் மற்றும் தனி அலுவலர்
அரக்கோணம் நகராட்சி**